PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_12_» __декабря____ 2013 г. №_580

          г.Новохоперск

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального района

от 20 декабря 2012г № 725 «Об утверждении
Порядка завершения операций по исполнению
районного бюджета в текущем финансовом году»
В целях установления порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в 2013 году
1. Внести в Порядок завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году, утвержденный распоряжением администрации  муниципального района от 20 декабря 2012г № 725 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году» следующие изменения:
        1.1. В пункте 1 Порядка слова «29 декабря» заменить словами «31 декабря»

        1.2. Дополнить Порядок пунктом 10 следующего содержания «10. Не использованные в текущем финансовом году межбюджетные трансферты, полученные из районного бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в  районный бюджет.»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Рыженина А.И.
И.о. главы администрации
муниципального района                                                                                           Н.В.Сергеев
Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                А.И.Рыженин

Начальник отдела финансов

администрации муниципального района                                    Е.Н.Гусева

Начальник отдела правовой работы
администрации муниципального района                                    С.А.Юдин
Начальник отдела организационно-

кадровой и контрольной работы

администрации муниципального района                                    Н.М.Дьяченко

О.В. Никитина

31520
О.В. Никитина

31520